Вартість послуг Виконавця складає 25 % від загальної вартості (суми) проданих квитків 

на концерт з урахуванням усіх обов’язкових податків та зборів до державного бюджету та 

цільових фондів. Гранична сума наданих послуг розраховується виходячи із аншлагової 

вартості концерту і становить 8765,00  (Вісім тисяч сімсот шістдесят п’ять ) грн. 00 коп. без 

ПДВ. 

https://www.dzo.com.ua/tenders/12632685
tel:+380974594110

Винагорода Виконавця за надані послуги розраховується на основі звіту з реалізації квитків.  

7. Джерело фінансування: власні кошти театру. 

8. Порядок розрахунків: